
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE Do REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRAS1:LIÃ, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do M. VIS 032/95, 

R E S O L V E: 

Designar a servidora TANTA REGINA FRAGA DA SILVA 
para exercer a função de Coordenadora do Curso de Pós-Graduação, do 
Departamento de Artes Visuais. 

Brasília-DF, JCz,  deOLLt't0  de 195 

JOÃOLAUDIO TODOROV 
Reitor 

Li 

k partr dc'QJ 2.9_/iI 


